
UŽIVATELSKÝ MANUÁL
KRČNÍ ELEKTROSTIMULÁTOR 2V1

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY



PŘEDSTAVENÍ PRODUKTU

Tento masážní přístroj na krční páteř využívá zjednodušený kruhový design, který odpovídá
fyziologickému zakřivení lidské krční páteře, aby účinně přilehl na krk a ramena, vypořádal
se s necitlivostí, napětím a ztuhlostí a podpořil uvolnění svalů krku, ramene a dalších částí.
Velikost lze ohýbat/nastavit pro pohodlnější masáž.

Elektrody mohou masírovat paže, pas, lýtka a další části těla. Lehký a malý, chytrý, snadno
přenosný, kdykoli a kdekoli si můžete vychutnat zážitek z masáže.

Více masážních režimů - jeden přístroj - víceúčelové využití. Díky fyziologickému zakřivení
těla přístroje a pružného ohýbání konstrukce si dopřejte masáž každý den, kdykoliv budete
potřebovat.

ROZSAH POUŽITÍ

Hloubková péče o krční páteř, uvolnění lokálních svalů, odstranění únavy.

PŘIPOMENUTÍ

1. Před použitím výrobku si stáhněte vlasy a sundejte šperky na krku.
2. Po zapnutí výrobku lze intenzitu postupně nastavovat podle osobního pohodlí.

VAROVÁNÍ

Nikdy nepoužívejte přístroj s následujícími zdravotnickými elektronickými přístroji:
1. Implantovatelný lékařský elektronický přístroj, jako je např. kardiostimulátor.
2. Umělé srdce, plíce a další život udržující lékařský elektronický přístroj.
3. Lékařský elektronický přístroj, jako je elektrokardiograf.

Může způsobit poruchu těchto lékařských elektronických přístrojů, která může
ohrozit:

● Pokud pacient používá vysokofrekvenční chirurgické zařízení a výrobek současně,
může elektrodová část výrobku způsobit popáleniny nebo poškodit výrobek.

● Pokud je tento výrobek používán v blízkosti zařízení pro krátkovlnnou nebo
mikrovlnnou terapií, může být výstup výrobku nestabilní.

● Během léčby by se elektroda neměla dotýkat rány a jizvy.
● Při používání výrobku by elektroda neměla být umístěna v blízkosti srdce hrudníku,

jinak se zvýší riziko defibrilace srdce.
● Výrobek je doporučen pro jednoho uživatele. Před použitím elektrody na výrobku

očistěte.

2



● Při používání výrobku by měla být elektroda pevně přiložena ke kůži a měla by se
rovnoměrně dotýkat.

● V případě fyzických potíží během používání nebo po něm přestaňte výrobek používat
a poraďte se s lékařem.

● Následující stavy konzultujte se svým lékařem. V opačném případě může dojít
k nehodám nebo fyzickým potížím:

1. Pacient, který je léčen lékařem a cítí se abnormálně.
2. Pacienti s abnormálním stavem srdce, mozku a nervů.
3. Pacienti, jejichž tělesná teplota přesahuje 38 stupňů (období horečky).
4. Pacienti s infekčním onemocněním.
5. Pacienti s poruchou vnímání kůže nebo abnormalitou kůže.
6. Pacienti užívající léky.
7. Pacienti s abnormálním krevním tlakem.
8. Pacienti, kteří nejsou schopni svobodně vyjádřit své přání.
9. Pacienti s vysokou poruchou periferního krevního oběhu způsobenou

cukrovkou apod.
10. Pacienti, jejichž kůže je alergická na elektrodu z nerezové oceli.

● Užívání je zakázáno u:
1. Zhoubný nádor.
2. Pacientům se sklonem ke krvácení.
3. Těhotné ženy.
4. Pacienti s akutním hnisavým zánětem.
5. Uživatelé kardiostimulátoru.
6. Pacienti s kovovými implantáty.
7. V blízkosti lidského srdce.

● Nepoužívejte v blízkosti srdce, nad krkem, hlavou, ústy nebo při kožních
onemocněních a neošetřujte současně obě chodidla a plosky nohou. Kromě toho při
používání nestlačujte vnitřní orgány. V opačném případě může dojít k nehodám nebo
fyzickému nepohodlí.

● Nepoužívejte společně s jinými zdravotnickými prostředky nebo více než 2 sadami
tohoto výrobku, jinak může dojít k nevolnosti nebo fyzickému nepohodlí.

VLASTNOSTI

1. Díky ergonomickému designu vědecky odpovídá křivce krku;
2. Vestavěná dobíjecí lithiová baterie pro napájení - je bezpečná, odolná a spolehlivá;
3. Inteligentní ohřev, nízkofrekvenční elektrický impulz;
4. Přijímá technologii 3D inteligentního přizpůsobení, automaticky nastavuje masážní

hlavici.
5. 4 druhy masážních technik, 15 stupňů intenzity, lze zvolit podle různých potřeb;
6. Masáž akupunkturních bodů lidského těla pomocí vnější elektrody:

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


